
ZARZĄDZENIE NR 107/2023 
WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. 
zm.2)), w związku z § 8 ust. 2 pkt 1 uchwały nr XLVIII/284/2022 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 
28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa Karczma na 2023 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Nowa Karczma na 2023 rok, zgodnie 
z treścią odpowiednio załączników nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Po zmianach łączna kwota planowanych dochodów budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
55.786.877,11 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 43.196.337,11 zł, 

2) dochody majątkowe – 12.590.540,00 zł. 

3. Po zmianach łączna kwota planowanych wydatków budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
64.699.594,11 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 46.459.996,11 zł, 

2) wydatki majątkowe – 18.239.598,00 zł. 

§ 2. Zmiany, o których mowa w § 1 powodują zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone 
z zakresu administracji rządowej i inne zlecone odrębnymi ustawami, zgodnie z treścią odpowiednio 
załączników nr 3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Pollak 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1641, 1693, 1872. 
2) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. poz. 185, 547, 1088, 1234, 1641, 1672, 1717, 2600. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05CD840F-625F-4DFE-9051-9D5E7C0B8F52. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 107/2023

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 31 października 2023 r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 134 191,00 141 751,00

Urzędy wojewódzkie 73 796,00 81 356,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

73 721,00 81 281,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 33 551,00 33 551,00

Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
20 000,00 0,00

Pozostała działalność 13 551,00 33 551,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 20 000,00

758 Różne rozliczenia 21 108 888,55 21 114 582,55

Różne rozliczenia finansowe 351 875,00 357 569,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
51 875,00 57 569,00

852 Pomoc społeczna 534 226,03 544 742,03

Ośrodki pomocy społecznej 42 220,00 52 736,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
41 990,00 52 506,00

55 763 107,11 55 786 877,11

DOCHODY

Rozdział Zmiana

7 560,00

75011 7 560,00

7 560,00

0,00

75412 -20 000,00

-20 000,00

75495 20 000,00

20 000,00

5 694,00

75814 5 694,00

10 516,00

Razem: 23 770,00

5 694,00

10 516,00

85219 10 516,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05CD840F-625F-4DFE-9051-9D5E7C0B8F52. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 107/2023

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 31 października 2023 r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 994 618,03 7 002 178,03

Urzędy wojewódzkie 73 721,00 81 281,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 064,00 63 387,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 758,00 10 840,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 399,00 1 554,00

801 Oświata i wychowanie 18 673 144,55 18 678 838,55

Szkoły podstawowe 13 034 290,10 13 039 984,10

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
43 091,18 47 854,04

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
8 424,34 9 355,48

852 Pomoc społeczna 2 578 782,00 2 589 298,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 147 719,00 1 158 235,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 769 521,00 780 037,00

64 675 824,11 64 699 594,11

85219 10 516,00

10 516,00

Razem: 23 770,00

4 762,86

931,14

10 516,00

155,00

5 694,00

80101 5 694,00

75011 7 560,00

6 323,00

1 082,00

WYDATKI

Rozdział Zmiana

7 560,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05CD840F-625F-4DFE-9051-9D5E7C0B8F52. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 107/2023

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 31 października 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 73 721,00 81 281,00

75011 Urzędy wojewódzkie 73 721,00 81 281,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

73 721,00 81 281,00

6 674 332,53 6 681 892,53

7 560,00

Razem: 7 560,00

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI

DOCHODY

Zmiana

7 560,00

7 560,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05CD840F-625F-4DFE-9051-9D5E7C0B8F52. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 107/2023

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 31 października 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 73 721,00 81 281,00

75011 Urzędy wojewódzkie 73 721,00 81 281,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 064,00 63 387,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 758,00 10 840,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 399,00 1 554,00

6 674 332,53 6 681 892,53

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI

WYDATKI

Zmiana

7 560,00

7 560,00

6 323,00

1 082,00

155,00

Razem: 7 560,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05CD840F-625F-4DFE-9051-9D5E7C0B8F52. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie w zakresie środków Funduszu Pomocy 

 

Zwiększenie planu po stronie dochodów w rozdziale 75814 § 2100 o kwotę 5.694,00 zł oraz po stronie 

wydatków w rozdziale 80101 § 4750 i § 4850 łącznie o ww. kwotę wynika z otrzymanych środków  

z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.  

 

Powyższe zmiany dokonywane są na podstawie art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 103 z późn. zm.), w oparciu o upoważnienie udzielone przez Radę Gminy Nowa Karczma w § 8 

ust. 2 pkt 1 uchwały nr XLVIII/284/2022 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 28 grudnia 2022 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa Karczma na 2023 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05CD840F-625F-4DFE-9051-9D5E7C0B8F52. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 107/2023 WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


